PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2015                                                                                                          № 2947
Об отмене постановления администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 11.02.2014 № 758
В связи с  протестом Борского городского прокурора от 04.06.2015                        № 2-15-2015 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Постановление администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 11.02.2014 № 758 «Об утверждении документации по планировке территории» отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР Сегодня» и размещение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев

Ю.Ю.Стукалина
3-71-32